伊奈ゼミ同窓生の皆様

昨日、ご案内した通り伊奈先生を偲ぶ会を下記の通り開催いたしますので、ご出席いただき

ますよう、よろしくお願いします。
なお、当日は、奥様、お嬢様、お孫さんもご出席いただける予定です。

出席いただける方は、２月末日までに下記メールへご返信ください。
wada@yashima.ac.jp

なお、このメールを出来る限りお知り合いの同窓生へも転送していただければと思います。

日時 3 月 11 日（土）
   16：00 頃～夜まで適当に（出入り自由）
場所 本田屋
   京都府京都市東山区祇園町 南側 570-88 ４階（２階から引っ越してます）
   090-6738-8474（ママの携帯）

https://goo.gl/maps/CovGB

参加費 8000 円（飲み放題、食事付き）

*************************************************************************
和田 公人(Hirohito Wada)
学校法人八洲学園 http://www.yashima.ac.jp/
学校運営機構株式会社 http://www.aas-corp.com/
株式会社 SOBA エデュケーション http://www.soba-education.com/
株式会社イノーヴインターラクティブ http://www.innov-i.co.jp/
*************************************************************************